

I.271.8.2020

Ćmielów dn. 30/10/2020r.

**Do wszystkich Wykonawców post. znak: I.271.8.2020**

**Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego znak: I.271.8.2020 w trybie przetargu nieograniczonego pn.: dostawa wyposażenia do Dziennego Dom Seniora+ i Klubu Seniora+” (Nr ogłoszenia w BZP: nr 601679-N-2020 z dnia 2020-10-23r.)**

**Wyjaśnienie nr II treści SIWZ**

Gmina Ćmielów działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 1843 z późn. zm.) informuje, iż w dniu 29/10/2020r. wpłynęło do Zamawiającego następujące pytania:

**Część zamówienia nr 1 sprzęt medyczny i rehabilitacyjny**

**Pytanie 1.**

Zamawiający w pkt 1,2,3 opisałabinę ugul typu SKC-1, która nie jest już produkowana. Ponadto kabina ta charakteryzowała się niestabilnością konstrukcji. W związku z powyższym czy Zamawiający dopuści w pkt:

1. Segment sufitowy 1940x970 mm x 2 szt.
2. Segmenty podporowe
  - plecy kabiny 2000x100 mm x2
  - boki kabiny 2000x970 mm x4 ?

W konstrukcji tej kabiny elementem zbędnym jest pozycja 3. Rama Łącznikowa. Całość tworzy nową konstrukcję, bardzo stabilną i funkcjonalną kabiny Ugul.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania

**Pytanie 2.**

Czy Zamawiający w pkt. 9 KC/07 Podwieszka ud i ramion 145 x 540/Ugul dopuści podwieszkę wypełnioną watą?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza podwieszkę wypełnioną watą.

**Pytanie 3.**

Czy Zamawiający w pkt. 13 KC/12, dopuści Podwieszka dwustawowa KC/12 z przeznaczeniem do podwieszeń kończyn górnych i dolnych, niezaciskająca się. Pelota wykonana z skóry, podszyta filcem o wymiarach 160x80 oraz pas o wymiarach 40x1350. Wyposażona w dwa regulatory oraz dwa zaczepy trójkątne.?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza ww. podwieszkę.

**Pytanie 4.**

Czy Zamawiający w pkt. 36 Kozetka lekarska dopuści kozetkę, gdzie konstrukcja wykonana jest ze stali malowanej proszkowo na kolor RAL 7035 – jasny szary?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

**Pytanie 5.**

Czy Zamawiający w pkt. 26 Aparat do ultradźwięków dopuści aparat zgodny z opisem Zamawiającego nie

posiadający głowicy do elektrofonoforezy?

Prosiłbym o uściślenie wyposażenia aparatu, czy w zestawie wymagane są dwie głowice do ultradźwięków 1 cm<sup>2</sup> i 4 cm<sup>2</sup>?

Producent wprowadził zmiany w konfiguracji aparatu i głowica do elektrofonoforezy nie jest już oferowana, została wycofana ze sprzedaży.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga aparatu do ultradźwięków z głowicą do elektrofonoforezy.

W wyposażeniu aparatu musi być dwie głowice do ultradźwięków: głowica 1MHz 1cm<sup>2</sup> i głowica 1MHz 4cm<sup>2</sup>

**Pytanie 6.**

Czy Zamawiający w pkt. 27 Aparat do elektroterapii dopuści aparat zgodny z opisem Zamawiającego nie posiadający opcji elektrofonoforezy?

Producent wprowadził zmiany w konfiguracji aparatu i głowica do elektrofonoforezy nie jest już oferowana, została wycofana ze sprzedaży.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

**Pytanie 7.**

Czy Zamawiający w pkt. 28 Aparat do laseroterapii dopuści aparat zgodny z opisem Zamawiającego posiadający jeden kanał zabiegowy?

Opisany przez Zamawiającego aparat posiada możliwość podłączenia do aparatu 3 aplikatorów jednocześnie, natomiast praca jest możliwa tylko na jednym kanale zabiegowym.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania

**Pytanie 8.**

Czy Zamawiający w pkt. 42 pisze Aparat do magnetoterapii wraz z aplikatorami, natomiast w opisie urządzenia jako wymagane wyposażenie Zamawiający wymienia:

Przewód pacjenta - 2szt.,

Elektrody do elektroterapii 6 x 6 cm - 4szt.,

Elektrody do elektroterapii 7,5 x 9 cm - 2szt.,

Pokrowce wiskozowe do elektrod 6 x 6 cm - 8szt.,

Pokrowce wiskozowe do elektrod 7,5 x 9 cm - 4szt.,

Pasy rzepowe do mocowania elektrod 40 x 10 cm - 2szt.,

Pasy rzepowe do mocowania elektrod 100 x 10 cm - 2szt.,

Zdalna blokada drzwi DOOR - 1szt.

Zapasowe bezpieczniki - 2szt.,

Przewód sieciowy - 1szt.,

Instrukcja obsługi,

Karta gwarancyjna,

Nośnik elektroniczny z pełną dokumentacją.?

Zamawiający powyżej nie określił jakich aplikatorów wymaga do opisanego aparatu. Powyższy opis pozwala zaoferować sam sterownik, bez żadnych aplikatorów.

**Odpowiedz Zamawiającego:**

W aparacie do magnetoterapii Zamawiający wymaga dołączenia minimum jednego aplikatora, tj. aplikator płaski elastyczny.

Proszę o zastosowanie ww. wyjaśnień przy sporządzaniu oferty

BURMISTRZ

mgr Joanna Suska